
Dodatek č. 2 
k Prováděcí smlouvě 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
zastoupená: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 
č. smlouvy:  S-1135/00066001/2021 
č. rámcové smlouvy: S-2238/00066001/2020 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 

Společnost Pontex/DP Ostrava/G-Consult/HBH/APIS/MMD/Link – RD na PP BIM, 
se sídlem:   Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 
zastoupena společností Pontex, spol. s r. o. (Správce – vedoucí sdružení) 
zastoupeným:  Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem,  
  Ing. Petrem Součkem – jednatelem,  
  Ing. Martinem Havlíkem – jednatelem,   
  (každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně) 
IČ:  407 63 439 
DIČ:  CZ40763439 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v OR vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 2994 
č. smlouvy:  20 171 08 
 
Společníci sdružení: 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem   Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
zastoupeným   Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva 
IČO:   427 67 377 
DIČ:   CZ42767377 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
 

G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem   Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava Vítkovice, 
zastoupeným  Ing. Michalem Kofroněm, jednatelem 
IČO:   646 16 886 
DIČ:   CZ64616886 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
 
HBH Projekt spol. s r.o. 
Se sídlem   Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, 
zastoupeným   Ing. Radovanem Hrnčířem, jednatelem 



2 
 

IČO:   449 61 944 
DIČ:   CZ44961944 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996 
 

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem   Ohradní 1443/24b , 140 00 Praha 4, Michle, 
zastoupeným   Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem 
IČO:   618 53 267  
DIČ:   CZ61853267 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260 
 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem   Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1, 
zastoupeným   Ing. Radko Buckem a jednatelem Ing. Janem Loško, Ph.D., jednatelem 
IČO:   485 88 733 
DIČ:   CZ48588733 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051 
 

Link projekt s.r.o. 
se sídlem   Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno, 
zastoupeným   Ing. Petrem Damkem, jednatelem 
IČO:   276 78 032 
DIČ:   CZ27678032 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl C, vložka 51304 
 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, 

1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 

2 (dále jen „Dodatek č. 2“). 
 

 
PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 05. 2021 Prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“) a dne 11. 11. 
2021 Dodatek č. 1 na plnění veřejné zakázky s názvem „III/2388 Brandýsek, havarijní stav 

komunikace-PD“. 
2.   Byla prověřena situace s okolními objekty a bylo zjištěno, že obec připravuje projekt pro zastřešení 

tribuny a po dohodě s Objednatelem bude kotvení zastřešení tribuny provedeno do opěrné zdi, která 

je součástí stavby komunikace. Vzhledem k tomu, že PD zastřešení tribuny bude zahájena 02/2022 

není možno provést koordinaci obou akcí. Proto je nutno vytvořit časový prostor pro tuto koordinaci 

a posunout termín odevzdání DÚSP. 
 



3 
 

 
I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno 
v tomto Dodatku č. 2 níže. 

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu. 
3. Článek III., odst. 2. Smlouvy se mění a nově zní: 

 
Koncept DUSP  –  do 3 měsíců od předání technického řešení zastřešení tribuny a po  
   vzájemném odsouhlasení tohoto řešení 

   
 (ostatní termíny zůstávají beze změny)   
 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
její elektronický originál. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 2 

vyjadřuje jejich vůli a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 

č. 2 rozhodující. 

 

V Říčanech  V Praze 
 
 
 

________________________________ 

 
 
 
________________________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Pontex/DP Ostrava/G-
Consult/HBH/APIS/MMD/Link-RD na PP BIM 
Ing. Martin Havlík, jednatel společnosti Pontex, 

spol.s.r.o. 
 

 
 


